



### PREGÃO ELETRÔNICO nº 1132/2022

Ordem de Serviço vinculada à Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 1132/2022  
Ordem de Serviço nº 1632/2023

Fornecedor: Vox10 Engenharia e Instalações Ltda			Endereço: Av. Atílio Pedro Pagani, 115- Sala 1106		
CNPJ/MF: 34.036.386/0001-03			Bairro: Passa Vinte		CEP: 88.132-149
Banco: Banco do Brasil	Agência: 2383-3	Conta: 49409-7	Município: Palhoça	UF: SC	Telefone: 48 3242-0070/ 48 984821100
e-mail: vox10@vox10.com.br					

Lote / Item	Descrição dos Materiais	Unid.	Qtidade	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
04 / 130	DOCUMENTAÇÃO AS-BUILT	M²	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
04 /132	CONECTORIZAÇÃO DE CABO UTP CAT.5e	Und.	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
04 /135	SERVIÇO DE LANÇAMENTO DE CABO U/UTP CAT.5e	m	1400	R\$ 9,00	R\$ 12.600,00
04 /136	SERVIÇO DE LANÇAMENTO DE CABO F/UTP CAT.5e	m	160	R\$ 15,00	R\$ 2.400,00
04 /141	INSTALAÇÃO APARENTE DE ELETRODUTO (¾ de polegada)	m	150	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
04 /154	INSTALAÇÃO DE DISTRIBUIDOR INTERNO ÓPTICO 19" –12 FIBRAS	Und.	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
04 /157	INSTALAÇÃO DE GUIA DE CABOS HORIZONTAL FECHADO	Und.	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
04 /158	INSTALAÇÃO DE PAINEL DE FECHAMENTO 1U PRETO	Und.	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
04 /160	INSTALAÇÃO DE PATCH PANEL CAT.5e	Und.	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
04 /162	ORGANIZAÇÃO DE CABOS EM ARMÁRIOS (BRACKETS) ATÉ DE 12 US	Serv.	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
04 /164	SERVIÇO DE FUSÃO ÓPTICA	Serv.	2	R\$70,00	R\$ 140,00



04 /167	SERVIÇO DE LANÇAMENTO DE CABO ÓPTICO MM 4 FIBRAS USO INTERNO (SEM GELEIA DE PETRÓLEO)	m	230	R\$ 15,00	R\$ 3.450,00		
<b>TOTAL DA AF (R\$):</b>				<b>R\$ 27.230,00</b>			
<b>ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE</b>		<b>UNID. ORÇAMENT.</b>	<b>SUB-AÇÃO</b>	<b>NATUREZA</b>	<b>Fonte</b>	<b>Nota de Empenho</b>	<b>Valor (R\$)</b>
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC. CNPJ: 83.891.283/0001-36		440052	11038	339039-16	1.500.100	005389	R\$ 27.230,00
<b>Local da prestação dos serviços: UDESC Chapecó:</b> Rua Beloni Trombeta Zanin, 680 E. Bairro Santo Antônio- CEP 89.815-630							
<b>Fiscal da AF:</b> William Xavier de Almeida							
<b>Vigência da AF:</b> da assinatura até 31/12/2023.							
<b>ATENÇÃO:</b> <b>1)</b> Frete – CIF <b>2)</b> para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; <b>3)</b> advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas; <b>4)</b> são partes integrantes desta Autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.							
Chapecó, <i>conforme assinatura digital.</i>							
<i>[assinado digitalmente]</i> <b>Cleuzir da Luz</b> Diretor Geral UDESC Oeste							



# Assinaturas do documento



Código para verificação: **1K3B98SE**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



**CLEUZIR DA LUZ** (CPF: 923.XXX.629-XX) em 31/07/2023 às 20:00:12

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 17/06/2022 - 11:29:00 e válido até 17/06/2025 - 11:29:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTczMDRfMTczMTdfMjAyM18xSzNCOThtRQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00017304/2023** e o código **1K3B98SE** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.